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امام باقر (ع): مذاهب گوناگون، شما را از راه بدر نبرد؛ به خدا قسم شیعه ما نیست، مگر کسى که از خداوند عزو جل اطاعت کند.

معاون بازرسى و حمایت از حقوق مصرف  رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net کنندگان اداره کل صنعت، معدن و

تجارت استان قزوین گفت: از ابتداى سال 
جارى تاکنون سه هزار و 494 فقره پرونده تخلف در حوزه تولید، عرضه و خدمات 
ثبت شده است. رحیم محمدى صدر معاون بازرسى و حمایت از حقوق مصرف 
کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان قزوین گفت: از ابتداى سال 
جارى تاکنون سه هزار و 494 فقره پرونده تخلف ثبت شده که 18 هزار و 475 

مورد بازرسى از واحدهاى تولیدى، عرضه و خدمات استان صورت گرفته است.
وى افزود: از این میان 11 هزار و 481 مورد در حوزه خرده فروشى و عمده فروشى، 
969 مورد واحدهاى تولیدى صنفى، 225 مورد از واحدهاى تولیدى صنعتى، سه 
هزار و 392 مورد از واحد خدماتى و 2 هزار و 407 مورد انبارها و سردخانه ها بوده 
است.محمدى صدر یادآورشد: در حوزه خرده فروشى و عمده فروشى 2 هزار و 
261 فقره پرونده، واحدهاى تولیدى صنفى 238 فقره پرونده، تولیدى صنعتى 
هفت فقره پرونده، واحدهاى خدماتى 691 فقره پرونده و انبارها و سردخانه ها 2 
فقره پرونده تخلف تشکیل شده است.این مسئول با اشاره به عملکرد حوزه قاچاق 
نیز اظهارداشت: در حوزه مرتبط با کشف کالاى قاچاق پنج هزار و 170 مورد 
بازرسى صورت گرفته که در همین رابطه 252 فقره پرونده تخلف تشکیل شده 
است. معاون بازرسى و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت استان قزوین در خصوص شکایات دریافتى و بررسى شده در سامانه هاى 
«سیمبا» و سامانه پاسخگویى گفت: یک هزار و 474 مورد درخواست و شکایت 
از سامانه سیمبا دریافت شده که از این تعداد یک هزار و 346 مورد بررسى شده 
است.وى بیان کرد: در خصوص سامانه پاسخگویى نیز در این مدت 9 هزار و 785 
مورد درخواست ثبت شده که هشت هزار و 570 مرد بررسى و منجر به نتیجه 

شده است.

بیش از سه هزار فقره پرونده تخلف توسط سازمان 
صمت استان قزوین ثبت شد

استان قزوین
تصویر روز

پاییز در کاخ هاى سعدآباد و نیاوران: با ورود موج جدید هواى سرد، پاییز کاخ هاى شمالى پایتخت را به تابلوى نقاشى اى که هر انسانى را مبهوت زیبایى و بازى رنگ و برگ ها 
مى کند، تبدیل کرده و ریزش برگ زرد درختان، تصویرى متفاوت براى این مناطق از پایتخت رقم زده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب  مریم بیگدلو/  گروه ایران
news@ naslefarda.net استان همدان از تعویض

7704کنتور خراب و فرسوده آب 
از ابتداى سال در استان همدان خبر داد.

به گزارش روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان همدان؛ فرهاد 
بختیارى فر با اعلام این خبر اظهار کرد: تاکنون3583 فقره کنتور 
خراب در روستاها و 4121 فقره کنتور خراب و فرسوده نیز در شهرها 

تعویض شده است.
بختیارى فر با بیان اینکه هدف از انجام این عملیات کاهش هدررفت 
آب و رضایت مشترکین است، تصریح کرد: واقعى شدن میزان مصرف 
مشترکین و جلوگیرى از پرداخت آب بهاى غیر واقعى از مزایاى 
تعویض کنتورهاى معیوب آب است و موجب اصلاح الگوى مصرف و 
توزیع بهینه آب مى شود همچنین تعویض کنتورهاى خراب آب، نقش 

به سزایى در جلوگیرى ازهدر رفت آب دارد.
وى ادامه داد: پیشگیرى از مشکلات فنى و نشت ها، قابلیت اتصال به 
سیستم هاى هوشمند، افزایش عمر سیستم ها و بهبود کیفیت خدمات 
از دیگر مزایاى تعویض کنتورهاى فرسوده است و در مجموع، تعویض 
کنتور خراب باعث بهبود دقت، کاهش هزینه ها و افزایش رضایت 
مصرف کنندگان مى شود و به حفظ و نگهدارى بهتر سیستم هاى 

خدماتى کمک مى کند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان در پایان یادآورى کرد: این 
کنتورها به صورت رایگان و با هزینه شرکت آب و فاضلاب تعویض 

شده است. 

تعویض کنتورهاى آب فرسوده 
در استان همدان

استان همدان

استان البرز

رئیس کمیسیون شهرسازى و معمارى شوراى  راضیه دارابى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net اسلامى شهر کرج در جمع دانشجویان

دانشگاه رسام گفت: دانشجویان باید علاوه بر 
تحلیل درس و علم به پدیده هاى سیاسى جامعه و دنیا نیز حساس باشند.

علیرضا رحیمى به مناسبت روز دانشجو در بین دانشجویان دانشگاه رسام استان 
البرزحاضر و ضمن تبریک این روز به دانشجویان و اساتید فرهیخته این دانشگاه بیان 
داشت: دانشجوى موفق علاوه بر کسب علم وتحلیل درس، باید در تحلیل پدیده هاى 
سیاسى جامعه و دنیا مشارکت داشته و حساس باشد.علیرضا رحیمى از دانشجو به 
عنوان قشر آگاه جامعه، همراه با تصمیم گیرى آگاهانه و تحقیق در علم یاد کرد و افزود: 
فرق دانشجوى صادق و پاکیزه دل با یک آدم سیاسى کار، همین است که دانشجویان 
باید حرفشان را صریح و از دل بزنند و تحلیل کنند و اگر هم اشتباه بود پس بگیرند 
و هیچ وقت نباید جلوى حرف زدن دانشجو گرفته شود در ضمن فعالیت دانشجویان 
در عرصه هاى شهرى، مى تواند شهر را پویاتر، شفاف تر و پیشرو نماید.نایب رئیس 

کمیسیون فرهنگى از نقش پر رنگ دانشگاه ها در حس تعلق به جامعه سخن گفت و 
اظهار داشت: دانشگاه ها نقش استقلال یا وابستگى در کشورها را ایفا مى کنند و امروز 
استقلال کشور با مشارکت دانشگاه ها حاصل شده است.گفتنى است این دیدار در 
نهایت به پرسش و پاسخ هاى دانشجویان در باب مسائل شهرى و رشته هاى دانشگاهى 

منتهى شد.

دانشجو باید حرفش را صریح و آگاهانه بزند

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
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 طراح: سمیه عزیزیان
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دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهى مزایده عمومى شماره 1403/03 
 شماره مزایده در سامانه ستاد ایران 1003001545000004

مزایده گزار: شرکت تولید نیروى برق زاهدان
موضوع مزایده: فروش ورق هاى آهن با متریال A283 GRC مازاد در نیروگاه گازى کنارك

مبلغ تضمین در فرایند ارجاع کار: مبلغ  576,000,000 ریال مى باشد که مى بایست به ترتیب مندرج در اسناد مزایده تهیه و تسلیم گردد (ضمانتنامه شرکت در 
فرایند ارجاع کار مى بایست داراى 3 ماه اعتبار و همچنین قابلیت تمدید به مدت 3 ماه دیگر باشد.)

تاریخ دریافت اسناد مزایده: از مورخ  1403/09/18 ساعت 8 صبح، لغایت مورخ 1403/09/24 ساعت 15/30
setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مزایده: مراجعه به صفحه اعلان عمومى سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

تاریخ بازدید از کالاى موضوع مزایده: از ساعت 8 صبح الى 14:30 روزهاى ادارى از مورخ 1403/09/20 الى مورخ 1403/10/05
محل بازدید از کالاى موضوع مزایده: استان سیستان و بلوچستان، شهر کنارك، نیروگاه گازى کنارك

*ضمناً در زمان بازدید داشتن رسید سامانه اى خرید اسناد مزایده به همراه معرفى نامه (براى شخص حقوقى) یا کارت شناسایى (براى شخص حقیقى) الزامیست.
تاریخ تحویل اسناد مزایده: حداکثر تا ساعت 15/30 روز شنبه مورخ 1403/10/08

تاریخ و محل بازگشایى پاکات مزایده: ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/10/9 در محل دفتر امور تدارکات و قراردادهاى شرکت تولید نیروى برق زاهدان
نحوه تحویل پاکات مزایده: پاکات مزایده که توسط مزایده گر تهیه مى شود مى بایست به دو شکل تحویل شود:

1-بارگذارى پاکات (الف- ضمانتنامه)-( ب-مدارك و اسناد مزایده) و (ج- پیشنهاد قیمت) به صورت الکترونیکى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مطابق 
با شرایط مندرج در اسناد.

2-تحویل فیزیکى پاکت (الف)  و (ب) مطابق با زمانبندى و شرایط مندرج در اسناد به آدرس زاهدان، زیباشهر، بلوار پیامبر اعظم (ص)، روبروى درب بیمارستان 
پیامبر اعظم (ص) ساختمان نیرو ، کدپستى 9817911918، پاکت (ج) حاوى پیشنهاد قیمت فقط بصورت الکترونیکى در سامانه تدارکات بارگذارى گردد.

تحویل پاکات به هر دو روش مندرج در بالا الزامیست. 
مدت واریز کل مبلغ پیشنهادى در صورت برنده شدن 7 روز پس از اعلام به برنده مى باشد.

مدت تحویل کالا: حداکثر 20 روز پس از ابلاغ کتبى به مزایده گر(ابلاغ قرارداد)
با برنده مزایده، قرارداد فروش منعقد مى گردد (متن توافقنامه در اسناد مزایده در سامانه بارگذارى شده است) 

شناسه آگهى: 1843077اوزان کالاهاى موضوع مزایده تقریبى محاسبه گردیده و ملاك عمل مجموع اوزان باسکول دستى یا دیجیتالى مى باشد.

شرکت تولید نیروى
برق زاهدان 
(سهامى عام)

شناسه ملى: 14005684009

نوبت اول

آگهى مجمع عمومى عادى سالیانه و فوق العاده انجمن صنفى کارفرمایان 
شرکتهاى خدماتى پشتیبانى ، فنى و مهندسى استان اصفهان

بدینوسیله به اطلاع کلیه شرکتهاى خدماتى استان اصفهان عضو رسمی و داراى اعتبار انجمن صنفى مى رساند، مجمع عمومى عادى سالیانه انجمن صنفى ساعت9:30 روز چهارشنبه مورخ 1403/10/19 در 
سالن اجتماعات اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعى شهرستان اصفهان واقع در خیابان کارگر و همزمان همان روز مورخ 1403/10/19 ، از ساعت 10:30   صبح، مجمع عمومى فوق العاده به شرح ذیل برگزار مى گردد، 

لذا کلیه اعضاء محترم انجمن (مدیرعامل، هیئت مدیره شرکت) دعوت می گردد در جلسه مزبور حضور به هم رساند.
*ضمنا اعضایى که داوطلب عضویت در بازرسان انجمن صنفى مى باشند درخواست کتبى خود را همراه با تصاویر برابر اصل شده مدارك مربوطه ( 1- مدرك تحصیلى   2- تمام صفحات شناسنامه 3- کارت 

ملى 4- تاریخ عضویت در انجمن  5- شماره عضویت 6- گواهى عدم بدهى حق عضویت از انجمن حداکثر تا تاریخ 1403/10/15 به این انجمن تحویل و رسید دریافت نمایند.  
الف) دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه: 

- استماع گزارش هیئت مدیره انجمن.
- استماع گزارش خزانه دار و بازرس و تصویب صورت هاى مالى سال هاى مالى منتهى به 1401و 1402. 

- انتخاب بازرس اصلى و على البدل انجمن.
- تصمیم گیرى در خصوص تاسیس شرکت تعاونى انجمن صنفى .

- تصمیم گیرى و تصویب بودجه آتى انجمن.
 - تغییر مبلغ ورودیه و حق عضویت سالیانه انجمن.

ب) دستور مجمع فوق العاده:
- اجراى ماده 34 اساسنامه( رسیدگى به اختلاف بین اعضاى هیئت مدیره از طریق انتخاب هیئت داورى).

- اصلاح ماده 38 اساسنامه( در صورت انحلال انجمن مازاد دارایى در اختیار شرکت تعاونى انجمن صنفى قرار گیرد). 
- برگزاري مجامع به صورت مجازي

- تصویب و تعیین حق الزحمه رئیس هیئت مدیره انجمن.
- تصویب و تعیین حق حضور اعضاى هیئت مدیره انجمن.

- تصویب و تعیین حق الزحمه بازرسان اعزامى از سوى انجمن به شرکت هاى خدماتى( در بازرسى هاى درون شهرى و برون شهرى).
- تصویب و تعیین پاداش جهت  بازرس انجمن صنفى.

-پیشنهاد و تصویب استفاده از خدمات مشاوران امور حقوقى، مالیاتى و بیمه  اى و تعیین حق  الزحمه مشاوران مذکور.
- تصویب و تعیین حق الزحمه ماهیانه جهت افرادیکه در زمینه برگزارى دوره هاى آموزشى فعالیت دارند.

هیئت مدیره  انجمن- تعیین یک نفر به انتخاب هیات مدیره بعنوان مدیر جهت انجام امور مشاوره. 

آگهى مزایده عمومى
شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره خود در نظر 
دارد نسبت به فروش اقلام خشک بازیافتى با قیمت پایه کارشناسى از طریق مزایده 
عمومى اقدام نماید. لذا متقاضیان تا تاریخ 1403/10/8 جهت دریافت اسناد مربوطه 
به دفتر شرکت واقع در نجف آباد ، خیابان امام خمینى، خیابان سپهرى، کوى مزرعه 
مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 42655150-031 داخلى پنج تماس 

حاصل نمایند.
* سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا 

رد پیشنهادات مختار مى باشد.

مهدى دانش پسند- مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  بطور فوق العاده شرکت زرین چتر طوس (سهامى خاص)
به شناسه ملى 10380405272

بدینوسیله از سهام داران ارجمند شرکت و یا وکلاى قانونى آنان دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در روزدو شنبه مورخ 1403/10/03 ساعت 11 صبح در محل قانونى شرکت واقع در استان خراسان رضوى، شهرستان مشهد، 
بخش مرکزى، شهر مشهد، محله جانباز، خیابان جانباز 1، بلوار جانباز، پلاك 0، مجتمع برج برفى، طبقه پنجم، کدپستى 9197613508 تشکیل مى شود، اصالتاً یا وکالتاً حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
2- استماع گزارش بازرس قانونى 1- استماع گزارش هیئت مدیره به مجمع عمومى براى عملکرد سال 1402  

4-  انتخاب اعضاى هیات مدیره براى دو سال آتى 3-تصویب صورت هاى مالى، حساب ها و عملکرد سال مالى منتهى به 1402/12/29  
6-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 5- انتخاب بازرسین اصلى و على البدل براى مدت یک سال   

هیئت مدیره شرکت زرین چتر طوس7-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

شهردارى باغستان در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 1616/ش/1403 مورخ 1403/08/16 شوراى اسلامى شهر باغستان نسبت به فراخوان 
خرید لوله و اتصالات جهت اصلاح و بازسازى خیابان شهید بهشتى واقع در نصیرآباد در خصوص شبکه و انشعابات آب را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل مى آید. کلیه مراحل 
برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
شرح تجدید مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 55/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و 10٪ مالیات بر ارزش افزوده
2- سپرده شرکت در تجدید مناقصه 2/750/000/000 ریال که به صورت واریز نقدى و ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى 

باشد.
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1403/09/27 تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1403/10/01 - و اسناد و مدارك از طریق 

مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانى www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.
4- قیمت اسناد تجدید مناقصه مبلغ 10/000/000 (ده میلیون ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیک از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  قابل پرداخت مى باشد.
5- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/10/13 روز پنج شنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت مى باشد.
6- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1403/10/15 (روز - شنبه)

7- تجدید مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى و ضمانت نامه شرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور 
قراردادهاى شهردارى باغستان تحویل نمایند.

8- هزینه چاپ چهار نوبت آگهى در روزنامه به عهده برنده تجدید مناقصه مى باشد.
آدرس: شهریار- باغستان- بلوار امام خمینى (ره)- بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله دوم اصلى- شهردارى باغستان- امور قراردادها تلفن: 

baghestan.ir :65238006-021 سایت شهردارى
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/20 (سه شنبه)

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27 (سه شنبه)

آگهى تجدید مناقصه عمومى

محمدرضا شمسایى- شهردار باغستان

نوبت اول


